

# Willumtech ApS

Marie Alle 5  
3500 Værløse

Årsrapport  
6. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/05/2016**

---

**Thomas Willum Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Willumtech ApS

Marie Alle 5

3500 Værløse

Telefonnummer: 51234393

e-mailadresse: info@Willumtech.dk

CVR-nr: 36564393

Regnskabsår: 06/03/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank A/S

Herlev Hovedgade 119

2730 Herlev

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandele i selskaber. Selskabet kan efter ledelsens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hovedformål.

Willumtech ApS ejer i dag 60% af Nag1 ApS. Nag1 ApS ejer patent på NAG (Noise Absorbing Guardrail). Et system til et støjabsorberende autoværn udviklet af Willumtech v. Thomas Willum Jensen. Patentet er ejet af Nag1 ApS, og udtaget i Danmark og i USA. Patentansøgning er herudover indleveret angående Europa og Kina.

Nag1 ApS skal i samarbejde med én eller flere producenter af autoværn, færdigudvikle og crash-teste det patenterede system til et produkt og tilpasse det normer og standarder til de enkelte lande. Når dette er sket, skal producenten og distributøren - via allerede etablerede salgskanaler - sælge, levere og opstille produktet. 3.parts leverandører kan evt. indgå som underleverandører på de ikke patenterbare dele, samt håndtere monteringen. Køber er offentlige instanser samt private firmaer der bygger og driver vejanlæg. I første omgang udrulles i Europa, derefter i USA og Kina.

Nag1 ApS vil efter færdigudvikling og test af produktet, modtage patent-royalties fra producenten, pr. opstillet meter støjabsorberende autoværn. Denne royalty vil følge almindelig industristandard. I den løbende udrulning i Europa og efterfølgende USA og Kina, vil Nag1 ApS være konsulenter og deltage i forretningsudviklingen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på DKK 49.839. Resultatet må anses som tilfredsstillende, da der først forventes større indtægter i virksomheden i form af royalties fra datterselskabet Nag1 ApS i løbet af 2016 - 2017. Resultatet dækker indtægt fra datterselskabet Nag1 ApS, samt udgifter i Willumtech ApS, form af nedskrivning af kapitalandele.

Den fremtidige drift af selskabet vil blive understøttet finansielt af anpartshaverne i det omfang det bliver nødvendigt.

Egenkapital forventes reableret i løbet af 2016-2017, i takt med at salget i datterselskabet startes, og indtægter i form af royalties løber ind.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 6. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.839
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.839</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.839</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		42.238
Andre finansielle indtægter .....		4.000
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-90.238
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-49.839</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-49.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-49.839
<b>I alt .....</b>		<b>-49.839</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		161
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>161</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>161</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-49.839
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>161</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>161</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	36000	xxx.xxx
Tilgang	12000	xxx.xxx
Afgang	0	-xxx.xxx
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>48000</b>	<b>xxx.xxx</b>
Nettoopskrivninger primo		xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	-90238	xxx.xxx
Udloddet udbytte		-xxx.xxx
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>		<b>xxx.xxx</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>-46238</b>	<b>xxx.xxx</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>		<b>xxx.xxx</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nag1 Aps, Kgs. Lyngby	60%	-400217	105596

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

